7]
\QOO\IQ\UI-BDJNMB

N N N N N N e e e e e m e
N A W N = S O 00 3 Bt A W N =

JORNADA DE INICIACAO ACADEMICA 2024.2

Local do Evento: Auditério do Departamento de Ciéncias Sociais - Bloco 02 - Anexos da Reitoria - Avenida da

ESTUDANTE
LUIZ HENRIQUE SOARES RAMOS

MANUEL NICOLAS QUEIROZ DE ABREU
MARCELA EDUARDA DE SOUSA AGOSTINHO
MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA
MARIA CANDIDA ROCHA FREITAS

MARIA CLARA PINHEIRO SOARES

MARIA DE FATIMA ALVES DO CARMO
MARIA EDUARDA DE LIMA COSTA

MARIA GRAZIELE TEIXEIRA SALES

MARIA LAURA DO NASCIMENTO PEREIRA
MARIA LUIZA LIMA CUNHA

MARIANA GOMES TORRES

MARIANA HELEN RODRIGUES DOS SANTOS
MARIANA SALES COSTA

MARIA NICOLE QUEIROZ COSTA

MARIA RAYSSA LIMA DA SILVA

MARIA VITORIA BARBOSA MARINHO
MARILIA FERREIRA SOARES

MATHEUS GOMES MATIAS

MAYRA CRISTINA LOPES DA SILVA

MIKAEL RODRIGUES TIMOTEO DOS SANTOS
NICOLAS LIMA RODRIGUES

NIKELY INGRID SILVEIRA SANTOS LIMA
PATRICIA FERREIRA LIMA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSTA

Universidade, 2995.
Data: 27 de novembro
Horario: 14h as 16h

MATRICULA
564952

571438
571709
565628
570713
571711
570122
571674
568312
569778
569794
568065
565980
576104
567758
566731
571442
570877
575978
567332
568085
571780
570604
570923
570670

CURSO
CIENCIAS CONTABEIS (DIURNO)

PEDAGOGIA (DIURNO)
PEDAGOGIA (NOTURNO)
LETRAS
HISTORIA
LETRAS
HISTORIA
CIENCIAS CONTABEIS (DIURNO)
PEDAGOGIA (DIURNO)
DIREITO (NOTURNO)
CIENCIAS CONTABEIS (DIURNO)
CIENCIAS CONTABEIS (NOTURNO)
HISTORIA
LETRAS
PEDAGOGIA (NOTURNO)
CIENCIAS ECONOMICAS (DIURNO)
PEDAGOGIA (DIURNO)
PEDAGOGIA (DIURNO)
CIENCIAS CONTABEIS (NOTURNO)
LETRAS
CIENCIAS CONTABEIS (DIURNO)
LETRAS
CIENCIAS CONTABEIS (DIURNO)
BIBLIOTECONOMIA
ADMINISTRACAO (NOTURNO)



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

PRISCILA ELLEN DOS SANTOS NUNES
RAISSA SANTOS AQUINO
RAYNA NUNES DOS SANTOS

RAYSSA EMANUELLE DE ARAUJO LIMA

RAYSSA LIMA CARVALHO
REBECA LIMA DA FONSECA

RENATA SILVA BEVILAQUA

RENATO FREITAS DA SILVA

RENNAN LIMA DA PENHA

SAMUEL VICTOR CABRAL BARBOSA
STEFFANY NOGUEIRA TELES
STPHANIE CAROLINE DOS SANTOS
TAYSSA PONTE NOBRE

VALTER FURTADO RODRIGUES
VANESSA LOPES MARQUES

VITOR ARAUJO SILVA

VITORIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
VITORIA DOTA LIMA

VITORIA LIRA DE ALMEIDA
VITORIA MARQUES DE OLIVEIRA
VITOR LEVI LIMA DOS SANTOS
VIVIANE RIBEIRO LIMA

VIVIAN KELLY DA SILVA FREITAS
WELLEN VITORIA SILVA ALMEIDA
WENNES DA COSTA FRANCA
YANDRA THAINA BARROS SOUSA
YAN MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES
YASMIM CHRISTINA SILVA SANTOS
ABRAAO OLIVEIRA DE SOUZA
ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA
ANA LUIZA GADELHA DUARTE
BIANCA BARROSO SOARES

571182
570465
575958
565766
568263
570703
570658
569877
565908
576107
570027
570353
571053
565423
571324
566128
570460
566398
571700
568573
566720
576144
570111
564642
571177
566942
571201
570621
567517
570236
573662
571271

ADMINISTRACAO (DIURNO)
PEDAGOGIA (NOTURNO)
DIREITO (DIURNO)
LETRAS
PEDAGOGIA (NOTURNO)
DIREITO (DIURNO)
LETRAS
HISTORIA
LETRAS
LETRAS
DIREITO (DIURNO)
BIBLIOTECONOMIA
LETRAS LINGUA PORTUGUESA
CIENCIAS CONTABEIS (NOTURNO)
PEDAGOGIA (DIURNO)
CIENCIAS ECONOMICAS (DIURNO)
ADMINISTRACAO (DIURNO)
PSICOLOGIA
LETRAS
PEDAGOGIA (DIURNO)
DIREITO (DIURNO)
ADMINISTRACAO (NOTURNO)
PEDAGOGIA (DIURNO)
LETRAS
BIBLIOTECONOMIA
PSICOLOGIA
CIENCIAS ECONOMICAS (NOTURNO)
LETRAS LINGUA PORTUGUESA
FARMACIA
ENFERMAGEM
MEDICINA
FARMACIA



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

BRUNA AUREA SANTOS NASCIMENTO
CRISTIAN ALEX GOMES DE SOUSA
DAVILA COSTA NOGUEIRA

ELAYNE CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO
ESTEFANI MIRANDA SILVA

FRANCISCA BIANCA GOMES MORAIS
FRANCISCA EVELYN SILVA OLIVEIRA
GABRIEL DE SOUZA HONORIO

GABRIELE SILVA DOS SANTOS

GABRIEL RODRIGUES DE LIMA BENTO
GABRIEL VAZ DE MESQUITA DOS SANTOS
GUSTAVO DE PAIVA GOMES

JHENIFER KELLI SILVA SOUSA

JOAO BOSCO CELESTINO JUNIOR

JOAO VICTOR UCHOA SALES

JOAO VITOR HOLANDA DE SOUZA SILVA
JOSIAN DA SILVA SIMOES

LARA NOBRE COELHO

LILIAN QUEIROZ DE ALMEIDA

LUCAS TELES DA SILVA

LUIS FELIPE LIMA DE SOUSA

LUNA LUIZA FELICIO DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA TEIXEIRA MENEZES
MARIA IZADORA AZEVEDO ARAUJO
MARIA MILENA CARVALHO DO NASCIMENTO
MATHEUS JESUS MARCOLINO FERREIRA LIMA
PALOMA DE SOUSA SILVA

RUAN MOTA QUEIROZ

SARAH LIMA DA SILVA

THIAGO FRANCA GALINDO

WANESSA OLIVEIRA SEVERIANO

571274
565316
571767
573652
571273
573669
567337
571221
571826
567252
567264
571222
571820
573003
571471
572908
573637
573005
568173
573651
567118
566797
569470
571227
571765
571475
570139
567291
576112
565227
570876

FARMACIA
FARMACIA
ENFERMAGEM
MEDICINA
FARMACIA
ENFERMAGEM
FARMACIA
ODONTOLOGIA
ENFERMAGEM
MEDICINA
FARMACIA
ODONTOLOGIA
ENFERMAGEM
ODONTOLOGIA
MEDICINA
FARMACIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
FARMACIA
MEDICINA
FARMACIA
FARMACIA
ENFERMAGEM
ODONTOLOGIA
ENFERMAGEM
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
ENFERMAGEM
MEDICINA
MEDICINA



