JORNADA DE INICIAÇÃO ACADÊMICA 2024.2

Local do Evento: Auditório do Departamento de Ciências Sociais - Bloco 02 - Anexos da Reitoria - Avenida da Universidade, 2995.

Data: 27 de novembro

	Horário: 14h às 16h				
Seq.	ESTUDANTE	MATRÍCULA	CURSO		
1	LUIZ HENRIQUE SOARES RAMOS	564952	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (DIURNO)		
2	MANUEL NICOLAS QUEIROZ DE ABREU	571438	PEDAGOGIA (DIURNO)		
3	MARCELA EDUARDA DE SOUSA AGOSTINHO	571709	PEDAGOGIA (NOTURNO)		
4	MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA	565628	LETRAS		
5	MARIA CANDIDA ROCHA FREITAS	570713	HISTÓRIA		
6	MARIA CLARA PINHEIRO SOARES	571711	LETRAS		
7	MARIA DE FATIMA ALVES DO CARMO	570122	HISTÓRIA		
8	MARIA EDUARDA DE LIMA COSTA	571674	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (DIURNO)		
9	MARIA GRAZIELE TEIXEIRA SALES	568312	PEDAGOGIA (DIURNO)		
10	MARIA LAURA DO NASCIMENTO PEREIRA	569778	DIREITO (NOTURNO)		
11	MARIA LUIZA LIMA CUNHA	569794	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (DIURNO)		
12	MARIANA GOMES TORRES	568065	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (NOTURNO)		
13	MARIANA HELEN RODRIGUES DOS SANTOS	565980	HISTÓRIA		
14	MARIANA SALES COSTA	576104	LETRAS		
15	MARIA NICOLE QUEIROZ COSTA	567758	PEDAGOGIA (NOTURNO)		
16	MARIA RAYSSA LIMA DA SILVA	566731	CIÊNCIAS ECONÔMICAS (DIURNO)		
17	MARIA VITORIA BARBOSA MARINHO	571442	PEDAGOGIA (DIURNO)		
18	MARILIA FERREIRA SOARES	570877	PEDAGOGIA (DIURNO)		
19	MATHEUS GOMES MATIAS	575978	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (NOTURNO)		
20	MAYRA CRISTINA LOPES DA SILVA	567332	LETRAS		
21	MIKAEL RODRIGUES TIMOTEO DOS SANTOS	568085	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (DIURNO)		
22	NICOLAS LIMA RODRIGUES	571780	LETRAS		
23	NIKELY INGRID SILVEIRA SANTOS LIMA	570604	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (DIURNO)		
24	PATRICIA FERREIRA LIMA	570923	BIBLIOTECONOMIA		
25	PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSTA	570670	ADMINISTRAÇÃO (NOTURNO)		

26	PRISCILA ELLEN DOS SANTOS NUNES	571182	ADMINISTRAÇÃO (DIURNO)
27	RAISSA SANTOS AQUINO	570465	PEDAGOGIA (NOTURNO)
28	RAYNA NUNES DOS SANTOS	575958	DIREITO (DIURNO)
29	RAYSSA EMANUELLE DE ARAUJO LIMA	565766	LETRAS
30	RAYSSA LIMA CARVALHO	568263	PEDAGOGIA (NOTURNO)
31	REBECA LIMA DA FONSECA	570703	DIREITO (DIURNO)
32	RENATA SILVA BEVILAQUA	570658	LETRAS
33	RENATO FREITAS DA SILVA	569877	HISTÓRIA
34	RENNAN LIMA DA PENHA	565908	LETRAS
35	SAMUEL VICTOR CABRAL BARBOSA	576107	LETRAS
36	STEFFANY NOGUEIRA TELES	570027	DIREITO (DIURNO)
37	STPHANIE CAROLINE DOS SANTOS	570353	BIBLIOTECONOMIA
38	TAYSSA PONTE NOBRE	571053	LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA
39	VALTER FURTADO RODRIGUES	565423	CIÊNCIAS CONTÁBEIS (NOTURNO)
40	VANESSA LOPES MARQUES	571324	PEDAGOGIA (DIURNO)
41	VITOR ARAUJO SILVA	566128	CIÊNCIAS ECONÔMICAS (DIURNO)
42	VITORIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	570460	ADMINISTRAÇÃO (DIURNO)
43	VITÓRIA DOTA LIMA	566398	PSICOLOGIA
44	VITORIA LIRA DE ALMEIDA	571700	LETRAS
45	VITORIA MARQUES DE OLIVEIRA	568573	PEDAGOGIA (DIURNO)
46	VITOR LEVI LIMA DOS SANTOS	566720	DIREITO (DIURNO)
47	VIVIANE RIBEIRO LIMA	576144	ADMINISTRAÇÃO (NOTURNO)
48	VIVIAN KELLY DA SILVA FREITAS	570111	PEDAGOGIA (DIURNO)
49	WELLEN VITORIA SILVA ALMEIDA	564642	LETRAS
50	WENNES DA COSTA FRANCA	571177	BIBLIOTECONOMIA
51	YANDRA THAINA BARROS SOUSA	566942	PSICOLOGIA
52	YAN MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES	571201	CIÊNCIAS ECONÔMICAS (NOTURNO)
53	YASMIM CHRISTINA SILVA SANTOS	570621	LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA
54	ABRAAO OLIVEIRA DE SOUZA	567517	FARMÁCIA
55	ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA	570236	ENFERMAGEM
56	ANA LUIZA GADELHA DUARTE	573662	MEDICINA
57	BIANCA BARROSO SOARES	571271	FARMÁCIA

58	BRUNA AUREA SANTOS NASCIMENTO	571274	FARMÁCIA
59	CRISTIAN ALEX GOMES DE SOUSA	565316	FARMÁCIA
60	DAVILA COSTA NOGUEIRA	571767	ENFERMAGEM
61	ELAYNE CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO	573652	MEDICINA
62	ESTEFANI MIRANDA SILVA	571273	FARMÁCIA
63	FRANCISCA BIANCA GOMES MORAIS	573669	ENFERMAGEM
64	FRANCISCA EVELYN SILVA OLIVEIRA	567337	FARMÁCIA
65	GABRIEL DE SOUZA HONORIO	571221	ODONTOLOGIA
66	GABRIELE SILVA DOS SANTOS	571826	ENFERMAGEM
67	GABRIEL RODRIGUES DE LIMA BENTO	567252	MEDICINA
68	GABRIEL VAZ DE MESQUITA DOS SANTOS	567264	FARMÁCIA
69	GUSTAVO DE PAIVA GOMES	571222	ODONTOLOGIA
70	JHENIFER KELLI SILVA SOUSA	571820	ENFERMAGEM
71	JOAO BOSCO CELESTINO JUNIOR	573003	ODONTOLOGIA
72	JOAO VICTOR UCHOA SALES	571471	MEDICINA
73	JOAO VITOR HOLANDA DE SOUZA SILVA	572908	FARMÁCIA
74	JOSIAN DA SILVA SIMOES	573637	ODONTOLOGIA
75	LARA NOBRE COELHO	573005	ODONTOLOGIA
76	LILIAN QUEIROZ DE ALMEIDA	568173	FARMÁCIA
77	LUCAS TELES DA SILVA	573651	MEDICINA
78	LUIS FELIPE LIMA DE SOUSA	567118	FARMÁCIA
79	LUNA LUIZA FELICIO DE OLIVEIRA	566797	FARMÁCIA
80	MARIA EDUARDA TEIXEIRA MENEZES	569470	ENFERMAGEM
81	MARIA IZADORA AZEVEDO ARAUJO	571227	ODONTOLOGIA
82	MARIA MILENA CARVALHO DO NASCIMENTO	571765	ENFERMAGEM
83	MATHEUS JESUS MARCOLINO FERREIRA LIMA	571475	MEDICINA
84	PALOMA DE SOUSA SILVA	570139	MEDICINA
85	RUAN MOTA QUEIROZ	567291	MEDICINA
86	SARAH LIMA DA SILVA	576112	ENFERMAGEM
87	THIAGO FRANCA GALINDO	565227	MEDICINA
88	WANESSA OLIVEIRA SEVERIANO	570876	MEDICINA